
VÝKAZ  VÝMĚR

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Meziříčí

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby - stavební úpravy

  Investor:  ČR - Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, Nové Město, 117 22, IČ 72080043

D.1.4.3   Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Specifikace ocelo-plechového  elektroměrového rozvaděče: RE

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0201

Atypický oceloplechový rozvaděč nástěnný o roz. 
1600x600x300 (v x š x hl), část s hlavním jističem  a 
elektroměrem bude připravena pro zaplombování ks 1 14 300,00 14 300,00

2 741 32-0181 Jistič třípólový  80B/3, 80A,  10kA ks 1 5,00 5,00
3 741 33-1032 Místo pro třífázový elektroměr fakturačního měření spotřeby ks 1 5,00 5,00

4 741 32-0181
Třípólový modulový vypínač, 125/3, 125A s napěťovou vypínací 
cívkou 230V. ks 1 5,00 5,00

5 741 32-0181 Jistič třípólový  100B/3, 100A, vč.vypínací napěť. cívky 230V ks 1 5,00 5,00
6 741 32-0101 Jistič jednopólový 2B/1, 2A,  10kA ks 1 5,00 5,00
7 741 32-2012 Přepěť. ochrana  SPD typ 1/Třída I, DB M ks 3 5,00 15,00

Součet 14 340,00

Specifikace  rozvodnice: RH

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0201

Typová rozvodnice na povrch 72 modulů DIN, IP30 - plechová 
pro přístroje do 125 A. RAL 9016H. Celková šířka 545mm, 
výška 600mm, hl. 140mm. IP 30, vyjímatelný rám s 
přístrojovými lištami, samozemnicí systém krycích plechů. ks 1 21 200,00 21 200,00

2 741 32-0181
Třípólový modulový vypínač, 125/3, 125A s napěťovou vypínací 
cívkou 230V. ks 1 5,00 5,00

3 741 32-0171 Jistič třípólový  40B/3, 40A,  10kA ks 2 5,00 10,00
4 741 32-0161 Jistič třípólový  25B/3, 25A,  10kA ks 1 5,00 5,00
5 741 32-0161 Jistič třípólový  20B/3, 20A,  10kA ks 1 5,00 5,00

6 741 32-1001
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10C - 
10A/2/30mA, 10A ks 2 5,00 10,00

7 741 32-0101 Jistič jednopólový 2B/1, 2A,  10kA ks 1 5,00 5,00
8 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 5 5,00 25,00
9 741 32-1041 Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A ks 1 5,00 5,00

10 741 32-2012 Přepěť. ochrana  SPD typ 2/Třída II, DG M ks 1 5,00 5,00
11 v Svorkovnice ks 24 5,00 120,00

Součet 21 395,00

Specifikace  rozvodnice: R1

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0103

Typová rozvodnice pro zapuštěnou montáž pro přístroje do 125 
A. plechová, s plechovými dvířky RAL9010.  216 modulů DIN. 
Celková šířka 800mm, výška 950mm, hl. 112mm. IP 30, 
vyjímatelný rám s přístrojovými lištami, samozemnicí systém 
krycích plechů. ks 1 72 600,00 72 600,00

2 741 32-0181
Třípólový modulový vypínač, 125/3, 125A s napěťovou vypínací 
cívkou 230V. ks 1 5,00 5,00

3 741 32-2012 Přepěť. ochrana  SPD typ 2/Třída II, DG M ks 1 5,00 5,00

4 741 32-1001
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 
10A/2/30mA, 10A ks 18 5,00 90,00

5 741 32-0101 Jistič jednopólový 6B/1, 6A,  10kA ks 2 5,00 10,00
6 741 32-0101 Jistič jednopólový 10B/1, 10A,  10kA ks 5 5,00 25,00
7 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 59 5,00 295,00
8 741 32-0101 Jistič jednopólový 20B/1,10kA,  20A ks 1 5,00 5,00
9 741 32-0111 Jistič jednopólový 32B/1,10kA,  32A ks 1 5,00 5,00



10 741 33-0651
Mechanické impulsní (paměťové) relé, 230V/20A, jeden 
zapínací kontakt, ovládací napětí AC 230V ks 3 5,00 15,00

11 741 33-0651
Mechanické impulsní (paměťové) relé, 230V/32A, jeden 
zapínací a jeden rozpínací kontakt, ovládací napětí AC 230V ks 1 5,00 5,00

12 741 33-0651
Blok kompenzace pro impulsní relé OD-MIR-BK - umožňuje 
ovládat impulsní relá až 50-ti tlačítky ks 4 5,00 20,00

13 741 32-1041 Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A ks 7 5,00 35,00
14 741 36-0021 Napájecí zdroj, 12Vss/2A, pro videovrátného, 6 DIN modulů ks 1 5,00 5,00
15 v Svorkovnice ks 94 5,00 470,00

Součet 73 590,00

Specifikace  rozvodnice: R2

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0103

Typová rozvodnice pro zapuštěnou montáž pro přístroje do 125 
A. plechová, s plechovými dvířky RAL9010.  216 modulů DIN. 
Celková šířka 800mm, výška 950mm, hl. 112mm. IP 30, 
vyjímatelný rám s přístrojovými lištami, samozemnicí systém 
krycích plechů. ks 1 72 900,00 72 900,00

2 741 32-0181
Třípólový modulový vypínač, 125/3, 125A s napěťovou vypínací 
cívkou 230V. ks 1 5,00 5,00

3 741 32-2012 Přepěť. ochrana  SPD typ 2/Třída II, DG M ks 1 5,00 5,00

4 741 32-1001
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 
10A/2/30mA, 10A ks 18 5,00 90,00

5 741 32-0101 Jistič jednopólový 10B/1, 10A,  10kA ks 4 5,00 20,00
6 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 57 5,00 285,00
7 741 32-0111 Jistič jednopólový 32B/1,10kA,  32A ks 2 5,00 10,00

8 741 33-0651
Mechanické impulsní (paměťové) relé, 230V/20A, jeden 
zapínací kontakt, ovládací napětí AC 230V ks 3 5,00 15,00

9 741 33-0651
Mechanické impulsní (paměťové) relé, 230V/32A, jeden 
zapínací a jeden rozpínací kontakt, ovládací napětí AC 230V ks 1 5,00 5,00

10 741 33-0651
Blok kompenzace pro impulsní relé OD-MIR-BK - umožňuje 
ovládat impulsní relá až 50-ti tlačítky ks 4 5,00 20,00

11 741 32-1041 Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A ks 8 5,00 40,00
12 v Svorkovnice ks 92 5,00 460,00

Součet 73 855,00

Specifikace  rozvodnice: R3

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0103

Typová rozvodnice pro zapuštěnou montáž pro přístroje do 125 
A. plechová, s plechovými dvířky RAL9010.  216 modulů DIN. 
Celková šířka 800mm, výška 950mm, hl. 112mm. IP 30, 
vyjímatelný rám s přístrojovými lištami, samozemnicí systém 
krycích plechů. ks 1 73 200,00 73 200,00

2 741 32-0181
Třípólový modulový vypínač, 125/3, 125A s napěťovou vypínací 
cívkou 230V. ks 1 5,00 5,00

3 741 32-2012 Přepěť. ochrana  SPD typ 2/Třída II, DG M ks 1 5,00 5,00

4 741 32-1001
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 
10A/2/30mA, 10A ks 18 5,00 90,00

5 741 32-0101 Jistič jednopólový 10B/1, 10A,  10kA ks 6 5,00 30,00
6 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 68 5,00 340,00
7 741 32-0101 Jistič jednopólový 20B/1,10kA,  20A ks 1 5,00 5,00
8 741 32-0111 Jistič jednopólový 32B/1,10kA,  32A ks 1 5,00 5,00

9 741 33-0651
Mechanické impulsní (paměťové) relé, 230V/20A, jeden 
zapínací kontakt, ovládací napětí AC 230V ks 3 5,00 15,00

10 741 33-0651
Mechanické impulsní (paměťové) relé, 230V/32A, jeden 
zapínací a jeden rozpínací kontakt, ovládací napětí AC 230V ks 1 5,00 5,00

11 741 33-0651
Blok kompenzace pro impulsní relé OD-MIR-BK - umožňuje 
ovládat impulsní relá až 50-ti tlačítky ks 4 5,00 20,00

12 741 32-1041 Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A ks 7 5,00 35,00
13 v Svorkovnice ks 102 5,00 510,00

Součet 74 265,00



Specifikace  rozvodnice:  Rkot.

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0103
Typová rozvodnice na povrch, 54 modulů DIN, IP65 - plastová 
pro přístroje do 63 A. Plná dvířka. š.430 x v.600 x hl.155 mm ks 1 18 600,00 18 600,00

2 741 32-0171
Třípólový modulový vypínač  32/3, 32A,  10kA s napěťovou 
vypínací cívkou 230V. ks 1 5,00 5,00

3 741 32-2012 Přepěť. ochrana  SPD typ 2/Třída II, DG M ks 1 5,00 5,00

4 741 32-1001
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 
10A/2/30mA, 10A ks 1 5,00 5,00

5 741 32-1041 Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A ks 1 5,00 5,00
6 741 32-0101 Jistič jednopólový 2B/1, 2A,  10kA ks 5 5,00 25,00
7 741 32-0101 Jistič jednopólový 6B/1, 6A,  10kA ks 2 5,00 10,00
8 741 32-0101 Jistič jednopólový 10B/1, 10A,  10kA ks 1 5,00 5,00
9 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 3 5,00 15,00

10 741 33-0042 Stykač dvoupólový 230V /20A,  cívka 230V ks 4 5,00 20,00
11 741 33-0042 Stykač dvoupólový 230V /20A,  cívka 24V ks 1 5,00 5,00
12 741 33-0721 Časové relé, 230V/16A, přepínací kontakt ks 1 5,00 5,00
13 741 36-0021 Napájecí zdroj, 230V AC/12V DC/2A, na DIN ks 1 5,00 5,00
14 741 36-0021 Napájecí zdroj, 230V AC/24V DC/2A, na DIN ks 1 5,00 5,00

Součet 18 715,00

Specifikace  rozvodnice: RSP

Č. P. Položka ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741 21-0103

Typová rozvodnice pro zapuštěnou montáž pro přístroje do 125 
A s plechovými dvířky.  36 modulů DIN. Celková šířka 367mm, 
výška 605mm, hl. 112mm. IP 30. ks 1 8 750,00 8 750,00

2 741 32-2012
Přepěť. ochrana  SPD  typ 1 + typ 2/Třída I + Třída II  25 kA, 
DSH TN 255 ks 4 5,00 20,00

3 741 32-0101 Jistič jednopólový 10B/1, 10A,  10kA ks 1 5,00 5,00
4 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 20 5,00 100,00
5 741 32-0101 Jistič jednopólový 25C/1,10kA,  25A ks 3 5,00 15,00
6 741 32-0101 Jistič jednopólový 16B/1,10kA,  16A ks 1 5,00 5,00

Součet 8 895,00

SOUČET  CELKEM 285 055,00


